
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL 
MES DE DICIEMBRE DE 2017, SEGÚN SE DETALLA: 

 

1. ALIMENTOS 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 

3. BIENES DE USO 

4. BIENES Y SERVICIOS 

5. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

6. CONSTRUCCIONES 

7. DEUDA PUBLICA 

8. OTROS 

9. PASAJE Y VIATICOS 

10. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS 

11. SERVICIOS PERSONALES 

12. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

13. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS 

14. TRANSFERENCIAS 

15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

 



ALIMENTOS
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 118,499.57

 10,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 10,000.00

 4,000.00

 10,000.00

 3,885,139.00

 4,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 3,289.00

08-DIC-17

15-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

20-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,073,927.57
 4,073,927.57
 4,073,927.57

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

1003-1975-00349

1401-1976-00125

0703197000249

1313-1960-00246

1807-1965-01230

1003-1987-00023

1501-1976-01644

0301-1964-00740

05019001049230

1503-1985-02270

1607-1958-00207

1313197500049

05019002058485

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CARLOS VICENTE HERNANDEZ PERALTA

RENE ARTURO JACO TORRES

JULIO ANTONIO MATAMOROS PAEZ

FLORENTINO LARA MARQUEZ

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE

EMANUEL VICENTE HERNANDEZ VENTURA

OMAR LEONARDO SARMIENTO GARCIA

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

LIGIA GUADALUPE IVETH MEJIA

HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ

JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0141 

 001

 01800

 01855

 01923

 01924

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,134.16

 35,890.98

 13,902.01

 14,819.15

15-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 73,746.30
 73,746.30
 73,746.30

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019001029741

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LA ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES DE USO

República de Honduras
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 0141 

 001

 01712

 01715

 01

 01

 00001

 00001

 1,203,539.00

 37,487.26

06-DIC-17

05-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,241,026.26
 1,241,026.26
 1,241,026.26

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

05019999400238

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/01/2018 11:42:18
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 01920

 01922

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 521,987.76

 17,833.03

 51,180.75

 267.24

 13,340.00

 11,500.00

 900.00

 2,267.00

 10,810.00

 5,175.00

 395.00

 11,200.06

 13,692.41

 7,295.60

 10,120.00

 18,285.00

 7,440.50

 2,311.50

 9,349.50

 3,798.24

 10,400.69

 570.02

 12,880.00

 2,704.80

 5,925.31

 6,083.52

 16,261.00

 22,425.00

 5,242.28

 3,337.76

 28,152.00

 3,166.55

 1,350.00

20-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

19-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 837,647.52
 837,647.52
 837,647.52

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

08019009247142

08019998384037

05019999400238

08019008165911

08019008165911

1701-1960-00592

0603-1968-00520

08019998175033

0801-1990-15341

1607-1958-00207

08019003256777

0804003

08019998391040

08019998175033

08019006034679

08019014704311

08019014704311

08019014704311

0301-1977-00446

1801001

08019003242485

0801-1990-15341

08019995320455

1801001

0903001

08019014704311

08019002276928

08019998389463

08019000234814

08019014704311

08019000234814

0301-1964-00740

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

JETSTEREO S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ

OMAR ANTONIO ESCALANTE OLIVA

DEPORTILLANTAS S. DE R.L.

JOSUE ISAIAS PARADA FONSECA

HECTOR MIGUEL MERCADO FERNANDEZ

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DEPORTILLANTAS S. DE R.L.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

EL MUNDO DEL REPUESTO S DE R L

EL MUNDO DEL REPUESTO S DE R L

EL MUNDO DEL REPUESTO S DE R L

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

JOSUE ISAIAS PARADA FONSECA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

EL MUNDO DEL REPUESTO S DE R L

CENTRAL DE REPUESTOS HONDUREÑA, S.A.

CAMIONES Y MOTORES SA

TOYOPARTES S A

EL MUNDO DEL REPUESTO S DE R L

TOYOPARTES S A

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 001

 01643

 01756

 01761

 01773

 01792

 01795

 01809

 01861
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,392.58

 1,620.00

 16,115.74

 992.00

 3,215.40

 1,005.00

 1,700.00

 11,161.00

 5,000.00

 1,829.00

05-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

13-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,030.72
 56,030.72
 56,030.72

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019011442659

0401-1964-00308

0703-1969-00812

0301-1960-00176

0801-1975-20670

0601-1958-00947

0301-1977-00446

1003-1987-00023

1003-1987-00023

1807-1965-01230

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

ARMANDO BUSTILLO CASTELLANOS

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ALBERTO MORAN ARAUJO

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ

EMANUEL VICENTE HERNANDEZ VENTURA

EMANUEL VICENTE HERNANDEZ VENTURA

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE



CONSTRUCCIONES

República de Honduras
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DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0141 

 001

 01717

 01718

 01719

 01774

 01775

 01815

 01828

 01829

 01830

 01856

 01887

 01888

 01911

 01912

 01913

 01925

 01926

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 781.25

 350.00

 350.00

 1,825.00

 1,475.00

 350.00

 1,475.00

 700.00

 700.00

 350.00

 1,825.00

 1,050.00

 350.00

 350.00

 350.00

 350.00

 350.00

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

21-DIC-17

21-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,981.25
 12,981.25
 12,981.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1964-00308

0401-1964-00308

1301-1961-00052

0801-1978-06913

1301-1961-00052

1301-1961-00052

1301-1961-00052

1313-1987-00420

0401-1964-00308

0703-1969-01371

0801-1978-06913

0301-1960-00176

0801-1978-06913

0801-1980-00790

0801-1994-17061

0603-1968-00520

1313-1977-00503

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

JOAQUIN ALEXIS RODRIGUEZ FLORES

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

ARMANDO BUSTILLO CASTELLANOS

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

DARWIN JAVIER PONCE PONCE

MANUEL EMILIO PINEDA VELASQUEZ

OMAR ANTONIO ESCALANTE OLIVA

ANDY WALESKA DEL CID



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/01/2018 11:29:45
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 0141 

 001

 01703

 01710

 01711

 01731

 01732

 01733

 01734

 01735

 01776

 01777

 01778

 01779

 01810

 01811

 01812

 01826

 01836

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,483,425.00

 252.48

 307,061.60

 107,763.25

 1,500.00

 46,524.09

 34,321.70

 89,025.30

 3,317,844.37

 342,589.55

 103,645.44

 56,000.00

 552,529.74

 1,095.85

 102,480.00

 57,067.50

 63,587.28

05-DIC-17

05-DIC-17

05-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000232230

0801-1958-01156

1501-1962-01165

1313-1986-00832

1501-1962-01165

1501-1969-00485

1501-1962-01165

0301-1987-01657

0301-1978-01468

1218-1985-00279

1201-1979-01916

0301-1960-00569

0301-1943-00194

0302-1985-00166

0301-1973-00105

0301-1990-02495

0301-1984-00657

0302-1961-00012

1218-1958-00072

0301-1985-02190

08019000232230

0602001

0601001

08019000232230

1706-1953-00009

1501-1962-01165

0301-1986-02707

0301-1970-00147

0318-1982-00541

0302-1978-00022

0302-1986-00103

1216-1978-00041

0301-1975-01347

0301-1961-00049

0301-1993-01238

0301-1986-00399

0301-1986-00232

1201-1961-00189

0208-1981-00570

0301-1979-00266

0301-1985-03499

0301-1995-01437

0208-1986-00393

0301-1986-02278

0715-1952-00180

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

IRANIA LILI PALMA FUNEZ

MARCO ANTONIO PERDOMO

PEDRO ARTURO REYES LARA

MARCO ANTONIO PERDOMO

GUILLERMO ALBERTO MIRANDA GARCIA

MARCO ANTONIO PERDOMO

JOSE BALBINO GARCIA MENDEZ

MATEO MEJIA AMAYA

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

MAURO HERNANDEZ

WILFREDO SILVA DELCID

FLORENCIO VASQUEZ P

OSCAR GIMENEZ GARCIA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

JESUS GALEAS MEJIA

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

ALFONSO LOPEZ MENDES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

ORLY GARCIA FERRUFINO

MARCO ANTONIO PERDOMO

ALEX REINIERY HERRERA GARCIA

RICARDO VASQUEZ MANUELES

SARA ESPERANZA GONZALEZ MENDEZ

JUAN ANGEL FUNEZ ORTIZ

SELVIN DANERI MEJIA GALEAS

CARLOS ENRIQUE ARGUETA

MARCO ANTONIO VASQUEZ MANUELES

JOSE ARCADIO MORALES ZEPEDA

GERALDO EMILIO CERRATO CASTILLO

GEOVANY ANTONIO RECARTE GARCIA

MANUEL ANTONIO VASQUEZ FUNES

JOSE SANTOS PADILLA CRUZ

MIGUEL ANGEL PALACIOS AMAYA

WILSON ALEXIS MARTINEZ GARCIA

OSCAR ANTONIO HERNANDEZ LOPEZ

LUISA NAHOMY RIVERA FUNES

CARLOS ABEL PALACIOS AMAYA

JOSE LUIS FUNEZ FUNEZ

JUAN FRANCISCO MENDOZA IRIAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/01/2018 11:29:45
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 0141 

 001

 01840

 01842

 01844

 01846

 01849

 01857

 01882

 01885

 01909

 01917

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,748.26

 189,565.26

 248,188.06

 13,865.00

 68,252.73

 70,531.66

 102,766.05

 121,467.22

 15,905.00

 456,064.93

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,014,067.32
 10,014,067.32
 10,014,067.32

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0106-1957-00141

1501-1962-01165

0318-1943-00072

1313-1979-00039

0301-1973-00105

1201-1979-01916

0301-1985-02190

0302-1985-00166

1218-1958-00072

0301-1987-01657

0301-1943-00194

0301-1990-02495

0301-1960-00569

0301-1984-00657

0301-1978-01468

0302-1961-00012

1218-1985-00279

08019000232230

1501-1962-01165

1501-1962-01165

0301-1970-00147

08019000232230

RAMON ADALBERTO ALEMAN BARDALES

MARCO ANTONIO PERDOMO

DULIS MORALES

JOSE VIRGILIO AGUILAR GARCIA

OSCAR SADY CRUZ PORTALES

MAURO HERNANDEZ

ALFONSO LOPEZ MENDES

OSCAR GIMENEZ GARCIA

BONIFACIO PORTILLO AMAYA

JOSE BALBINO GARCIA MENDEZ

FLORENCIO VASQUEZ P

MILTON GEOVANY VASQUEZ LOPEZ

WILFREDO SILVA DELCID

HUBERT BODDEN SANCHEZ BENITEZ

MATEO MEJIA AMAYA

JESUS GALEAS MEJIA

MIGUEL ANGEL MEJIA MANCILLA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARCO ANTONIO PERDOMO

MARCO ANTONIO PERDOMO

RICARDO VASQUEZ MANUELES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
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 01722  01  00001  45,000.00 07-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,000.00
 45,000.00
 45,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1964-00308 FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA
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 0141 

 001

 01723

 01724

 01725

 01726

 01727

 01728

 01729

 01730

 01737

 01738

 01739

 01740

 01741

 01742

 01743

 01744

 01745

 01746

 01747

 01748

 01749

 01750

 01751

 01752

 01753

 01754

 01764

 01765

 01766

 01780

 01781

 01782

 01783

 01784

 01785

 01786

 01787

 01788

 01789

 01807

 01817

 01827

 01831

 01832

 01833

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 9,100.00

 8,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 20,000.00

 9,000.00

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1986-00736

0602-1986-00111

0801-1982-05383

0301-1959-00893

0301-1959-00893

0901-1997-00947

1303-1991-00058

1303-1991-00058

0501-1981-02608

1314-1987-00086

1010-1994-00082

1001-1988-00146

1313-1991-00429

1313-1993-00085

1001-1989-00252

1001-1984-00353

1014-1979-00024

1313-1984-00139

1006-1978-00641

1010-1987-00224

1006-1979-00637

1001-1991-00277

1208-1959-00222

0510-1977-00217

1807-1967-00256

1503-1985-02270

0611-1978-00805

0611-1978-00805

0611-1978-00805

0611-1993-00155

0817-1957-00108

1516-1985-00246

0605-1974-00683

0801-1982-04148

0810-1983-00098

0801-1978-02765

0801-1982-05383

1501-1989-03569

0801-1992-18091

1807196801435

0412-1973-00175

0412-1973-00175

0706-1964-00057

0703-1992-00758

0611-1978-00805

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

RAUL ALCIDES AGUILERA BAQUEDANO

CINDY ELIZABETH LI LUNA

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

 IKER ION WILSON FLORES

DENIS ALEXANDER ALFARO DIAZ

DENIS ALEXANDER ALFARO DIAZ

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

ARLEX JULIAN AMADOR LOPEZ

ALEX VICENTE GIRON ORELLANA

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FREDY ESNEIDER DIAZ PEREZ

EDGAR JOSUE SANTOS MUÑOZ

TANIA ALBERTINA CANTARERO

NORMAN OBED DELGADO CRUZ

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

ELVIS ORLANDO ROSALES PERDOMO

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

JOSE RUBEN OSORIO CHICAS

ELMER LENIN PINEDA CALIX

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

LIGIA GUADALUPE IVETH MEJIA

ELVA LUCIA MARTINEZ CARBAJAL

ELVA LUCIA MARTINEZ CARBAJAL

ELVA LUCIA MARTINEZ CARBAJAL

EDUAR OMAR GARCIA COLINDRES

OSCAR ARMANDO FLORES FLORES

JOSE HUMBERTO ZUNIGA RAMOS

DIONISIO RODAS

CARLOS ALBERTO ESPINOZA TEJEDA

MERLIN EMILIO TURCIOS ZELAYA

YARLI JEANETH LAGOS MARADIAGA

CINDY ELIZABETH LI LUNA

WALTER ALEXANDER SALGADO BUSTAMANTE

NAFFIE ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ

MARIO RAMON FLORES MUNGUIA

JHONY LEONEL CHINCHILLA ALVARADO

JHONY LEONEL CHINCHILLA ALVARADO

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

NESTOR EMILIO FERRUFINO PENMAN

ELVA LUCIA MARTINEZ CARBAJAL
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 001

 01834

 01835

 01837

 01839

 01841

 01843

 01845

 01847

 01848

 01850

 01851

 01852

 01853

 01854

 01868

 01869

 01871

 01873

 01874

 01875

 01876

 01877

 01878

 01879

 01880

 01881

 01883

 01884

 01891

 01892

 01893

 01894

 01895

 01896

 01897

 01898

 01899

 01900

 01901

 01902

 01903

 01904

 01905

 01906

 01927

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 25,000.00

 23,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 27,000.00

 10,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 19,700.00

 22,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 13,000.00

 30,000.00

 13,000.00

 20,000.00

 27,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 13,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 83,470.00

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

18-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1980-00343

1503-1985-02270

1802-1956-00045

0602-1986-00111

0301-1959-00893

1501-1976-02157

0501-1981-02608

0303-1963-00377

0107198500949

1402196000235

1503-1993-01070

0703-1992-01449

1503-1993-01070

0301-1983-00476

0107198500949

1402196000235

1313-1998-00328

0412-1973-00175

1306-1984-00125

1306-1984-00125

1313-1986-00736

1306-1984-00125

1313-1986-00736

1807196801435

1313-1999-00473

0303-1963-00377

0303-1963-00377

1313-1999-00473

1001-1984-00353

1014-1979-00024

1313-1984-00139

1006-1978-00641

1010-1987-00224

1006-1979-00637

1001-1991-00277

1208-1959-00222

0510-1977-00217

1807-1967-00256

1314-1987-00086

1010-1994-00082

1001-1988-00146

1313-1991-00429

1313-1993-00085

1001-1989-00252

08019995340414

MARCO ANTONIO NAVARRO ANDINO

LIGIA GUADALUPE IVETH MEJIA

MANUEL DE JESUS MEJIA OCAMPO

RAUL ALCIDES AGUILERA BAQUEDANO

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

JOSE HUMBERTO ZUNIGA FLORES

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

SONIA ODILI AMADOR IDALGO

JOHEL MENDEZ VASQUEZ

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES

MELVIN ANTONIO ORTIZ AMADOR

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES

SUYAPA MILAGROS DOBLADO MELGAR

SONIA ODILI AMADOR IDALGO

JOHEL MENDEZ VASQUEZ

DIANA MARLEN LARA PINTO

JHONY LEONEL CHINCHILLA ALVARADO

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

MARIO RAMON FLORES MUNGUIA

MERLIN JOSUE PEREZ PINTO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MERLIN JOSUE PEREZ PINTO

NORMAN OBED DELGADO CRUZ

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

ELVIS ORLANDO ROSALES PERDOMO

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

JOSE RUBEN OSORIO CHICAS

ELMER LENIN PINEDA CALIX

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

ARLEX JULIAN AMADOR LOPEZ

ALEX VICENTE GIRON ORELLANA

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FREDY ESNEIDER DIAZ PEREZ

EDGAR JOSUE SANTOS MUÑOZ

TANIA ALBERTINA CANTARERO

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

 1,772,270.00
 1,772,270.00
 1,772,270.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :
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